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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOSQUESA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD LONA PLÁSTICA MAMEY 14X14MESH/180GSM RD$1,840.00 RD$1,840.00

Marca: Generico
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple:  No

2 40 ROLLO
HILO PARA CORTA-GRAMA TIPO DESBROZADORA (TRIMERS) 
2.4MM X 12M 
(ROLLO PLÁSTICO DE 2.4MM X 12M) 

RD$90.00 RD$3,600.00

Marca: Truper
Entrega: 1-10 dias lab.
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple:  Si

RD$118.90 RD$4,756.00

Marca:Truper
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple:  SI

RD$714.65 RD$28,586.00

Marca: Oregon
Entrega: 10 dias
Garantía: 1 año  defect. Fab.
Cumple:  No

3 10 UNIDAD RASTRILLO PLÁSTICO PARA JARDÍN
(CON MANGO DE MADERA)

RD$455.00 RD$4,550.00

Marca: Truper
Entrega: 1-10 dias lab. 
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple:  Si

RD$480.00 RD$4,800.00

Marca:Truper
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple:  SI

RD$1,260.89 RD$12,608.90

Marca: Gardena
Entrega: 10 dias
Garantía: 1 año defect. Fab.
Cumple:  SI

4 15 LIBRA ELECTRODO SOLDADURA 6013 1/8"
(CON REVESTIMIENTO DE RUTILO E6013)

RD$112.00 RD$1,680.00

Marca: Universal
Entrega: 1-10 dias lab.
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$88.00 RD$1,320.00

Marca: Universal
Entrega: 10 dias 
Garantía:Por daños de Fab.
Cumple:  SI

5 1 UNIDAD SOGA NYLON GRADO A 1/2 X 12MM
(PARA USO GENERAL)

RD$3,850.00 RD$3,850.00

Marca: Generico grado A
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple:  SI

6 5 UNIDAD

TIJERAS DE PODAR TELESCÓPICAS PARA ÁRBOLES (2,900 MM, 
CAPACIDAD DE CORTE DE 32 MM) GUILLOTINA PARA JARDÍN 
(TIJERAS DE PODAR EXTENSIBLES PARA ARBOLES, PARA 
EXTERIORES, PARA PODA, FUNCIÓN 2 EN 1, CON TIJERAS Y HOJAS 
DE SIERRA.) 

RD$2,680.00 RD$13,400.00

Marca: Truper
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple:  SI

7 12 1/4
ACEITE 2 TIEMPOS (2T)
(ENVASES DE 1/4 DE GALÓN, PARA USO DE CORTA GRAMAS TIPO 
DESBROZADORA Y MOTO SIERRA) 

RD$430.00 RD$5,160.00

Marca: Kendall
Entrega: 1-10 dias lab.
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$515.00 RD$6,180.00

Marca: Cepsa Litro
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple:  SI

RD$666.71 RD$8,000.52

Marca: Husqvarna LS+
Entrega: 10  dias
Garantía: 1 año  defect. Fab.
Cumple:  SI

8 12 1/4
ACEITE 4 TIEMPOS (4T)
(ENVASES DE 1/4 DE GALÓN, PARA USO MÁQUINAS PODADORAS 
GRANDES) 

RD$485.00 RD$5,820.00

Marca: Kendall
Entrega: 1-10 dias lab.
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple:  SI

RD$452.00 RD$5,424.00

Marca: Cepsa Litro
Entrega: 10 dias 
Garantía: Por daños de Fab..
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:*No cotiza renglones No. 1, 5  y 6.

RD$20,810.00

RD$3,745.80

RD$24,555.80

Crédito a 30  días Crédito a 30 días

*No cotiza renglones No. 1, 4, 5, 6 y 8         

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LAUNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

UNIDAD

Crédito a 30 días

*Ítem No. 1 no cumple con el tamaño requerido.

RD$8,855.18

RD$58,050.60

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CASA ARMES, SRL

RD$49,052.60

RD$41,570.00

RD$7,482.60

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 
10/08/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

BOSQUESA, SRL

RD$49,195.42

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

ÍTEM CANT.

OBSERVACIÓN

NO COTIZA

CSM-2022-185

5/9/2022

USM 2 D/F 04/08/2022

2022-004967

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA SER USADOS POR LA BRIGADA DE JARDINERÍA (2DO. PEDIDO 2022).
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